
          OHLÁŠKY  ŘÍMSKOKATOLICKÉ     
              FARNOSTI    HRADČOVICE 
              Od  6. 11.  do 13. 11. 2022 
              32. NEDĚLE   v MEZIDOBÍ          
           

 Při odchodu z kostela si můžete vzít od ministrantů farní inform na další 
měsíc. Prosím doručte ho také nemocním, kteří nemohou do kostela, ať jsou 
s námi spojení. 

.  Po 2. mše sv. jste pozvání na kávu na faru. 

. V pondělí nebude náboženství ani pro 3. třídu ani večer pro 2. stupeň ZŠ. 

.  Tento týden budu mít dovolenou, prosím případě pohřbu volejte na 

můj osobní telefon, když to nezvednu hned zavolám co nejspíš ! 

.     Nyní po ranní mše sv. ti, kteří nepřijali pomazání nemocných letos 11.2. 

( jsou po dušičkové zpovědi, mají víc než 60 let nebo vážně nemocný 
mladší ) mohou počkat po mši sv. v kostele. 
 

.  Děkuji za dušičkové tablo p. Orlovskému. 

 


